
2021 年 1 ⽉ 13 ⽇ 

 新型コロナウイルス感染症の発⽣について（第１報） 

当院では、⽇頃より新型コロナウイルス感染症対策のガイドラインに沿った感染対策を実施し

てまいりましたが、1 ⽉ 13 ⽇に職員 1 名が PCR 検査で陽性となりました。 

現在、濃厚接触者に対して PCR 検査を実施しております。 

患者様、ご家族様、関係事業所様、地域の皆さまには、多⼤なご⼼配とご迷惑をお掛けしておりま

すことを⼼よりお詫び申し上げます。 

なお、今後の対応につきましては、ホームページ等により情報をお知らせしてまいります。 

   


